
UCHWAŁA NR XXI/240/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XX/227/2025 Rady 
Miasta Marki z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), oraz art. 5 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Miasta 
Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/227/2025 Rady Miasta Marki z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10584) 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 dotychczasową błędnie 
oznaczoną jako punkt 2 treść przepisu określającą wysokość stawki podatku od budowli 
zastępuje się prawidłowym oznaczeniem jako punkt 3. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji, o której mowa 
w ust. 2, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AF1ED-4E48-4EE5-B387-0CA668DFF2E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 26 listopada 2025 r. Rada Miasta Marki podjęła Uchwałę Nr XX/227/2025 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 10584). 

W § 1 Uchwały Nr XX/227/2025 omyłkowo treść przepisu określającego wysokość 
stawki podatku od budowli została oznaczana jako punkt 2 zamiast prawidłowo jako punkt 
3. 

Okoliczność ta stanowi oczywistą omyłkę pisarską, ponieważ w Uchwale Nr 
XX/227/2025 przepis poprzedzający powyższej opisany przepis, określający stawki 
podatku od  budynków lub ich części, został prawidłowo oznaczona jako punkt 2. 

Zatem zgodnie z zasadą techniki prawodawczej wyrażoną w § 57 ust. 3 w zw. z § 
143 Zasad Techniki Prawodawczej stanowiących załącznik do Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie "Zasad techniki prawodawczej" 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 283) przepisy określone jako punkty w obrębie danego paragrafu 
oznacza się cyframi arabskimi z nawiasem z prawej strony, z zachowaniem ciągłości 
numeracji w obrębie danego przepisu (paragrafu). 

Mając powyższe na uwadze koniecznym stało się sprostowanie powyżej opisanej 
oczywistej omyłki pisarskiej. 

Równocześnie uwzględniając okoliczność, że Uchwała Nr XX/227/2025 w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2026 r, celowym z punktu widzenia zasad demokratycznego państwa prawa 
stało się, aby niniejsza Uchwała o sprostowaniu omyłki również weszła w życie z tą samą 
datą co Uchwała Nr XX/227/2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AF1ED-4E48-4EE5-B387-0CA668DFF2E9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/240/2025 
Data dokumentu 2025-12-17 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 

XX/227/2025 Rady Miasta Marki z dnia 26 listopada 2025 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Identyfikator dokumentu 046AF1ED-4E48-4EE5-B387-0CA668DFF2E9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-512567017 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2025 12:01:25 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 046AF1ED-4E48-4EE5-B387-0CA668DFF2E9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/240/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-12-19T11:01:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




